
Čumbulák

Slávek Janoušek

Vzadu na konci zahrady
Těžko by se to přehlídlo
Dějí se divné záhady
Někdo tam chodí na jídlo
To něco se hrabalo v kompostu
Z banánů šlupky si nabídlo
Lehá to na listí v porostu
Jó lehá to na listí v porostu
Asi tam bydlí strašidlo

Žere zbytky i z cibulí
V hubě obrovský zubiska
Každý se rovnou rozbulí
Když na něj z křoví zavříská
Na tvářích drsná strniska
V očích má blesky jako drak
A zlobivcům ihned natříská
Jó zlobivcům ihned natříská
Jmenuje se Čumbulák
Strašný Čumbulák

Dětem co večer neusnou
Zamlátí drápy do oken
A chytá je jak zvěř pokusnou
V díře je zavře poklopem
A straší je venku do noci
Než zmrznou jako sněhulák
Takovým už není pomoci
Jó takovým už není pomoci
Když zmocní se jich Čumbulák
Strašný Čumbulák

Vzadu na konci zahrady
Asi tu bydlí je to tak
I kočka tu hledá poklady
Kdepak je ve dne Čumbulák
A zvláštní je ještě jedna věc
Tyhlety stopy holínek
On má ty ťápoty nakonec
Jó on má ty ťápoty nakonec
Úplně stejný jak tatínek
Tak jako tatínek
Tenhleten Čumbulák
Strašný Čumbulák

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

